
SOA// CO 73/W V
KUJCP00VJNLS

Č. 010/11/158/03/00
DAROVACÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci:

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2 
IČ 708 906 50
zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje 
na základě pověření uděleného dne 16. 1. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s ustanovením § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona 
č. 231/2002 Sb.

/dále jen obdarovaný/

a

L. J. H., s. r. o.
se sídlem Všenorská č. p. 60, Jíloviště, PSČ 252 02 
IČ 27906701
zastoupená Karlem Hoškem, jednatelem 

a Jaroslavem Křížem, jednatelem

/dále jen dárce/

I. Předmět smlouvy

Dárce na základě souhlasného stanoviska Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závodu 
Písek, ze dne 5. 9. 2011 zn. 09478/2011 a stanovení místní úpravy provozu vydaného 
Městským úřadem Milevsko č. j.: MM 27809/2011 OD/Br ze dne 29. 9. 2011 osadil na silnice 
III/10238, III/10544 svislou dopravní značku IS 4c s nápisem RADAVA a na silnici 
III/10244a svislou dopravní značku IS 4a s nápisem RADAVA, tedy celkem tři svislé 
dopravní značky v souladu s předmětným stanovením místní úpravy provozu.

Silnice III/10238, III/10544 a III/10244a náleží ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích do vlastnictví Jihočeského kraje a Správa a údržba 
silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ 70971641 s ní 
hospodaří jako se svěřeným majetkem na základě zřizovací listiny schválené usnesením 
Zastupitelstva Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK.

i
Dle ust. § 12 odst. 1 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů, jsou svislé dopravní značky a vodorovné dopravní značení součástí 
silnice, v souvislosti s tím, daruje dárce do vlastnictví obdarovaného dvě svislé dopravní



značky IS 4c s nápisem RADAVA umístěné na silnice III/10238, III/10544 a jednu svislou 
dopravní značku IS 4a s nápisem RADAVA umístěnou na silnici 111710244a.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, 
IČ 70971641 je majetek, který je předmětem daru dle této smlouvy, předáván k hospodaření 
jako svěřený majetek dle ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny.

II. Záruka

Záruku za vady, která se projeví na předmětu daru po dobu záruční doby, bude uplatňovat 
dárce.

III. Převzetí

Převzetí předmětu daru se uskuteční nejpozději do 15 dní ode dne umístění dvou svislých 
dopravních značek IS 4c s nápisem RADAVA na silnice III/10238, III/10544 a jedné 
svislé dopravní značky IS 4a s nápisem RADAVA na silnici III/l0244a v souladu 
stanovením místní úpravy provozu vydaným Městským úřadem Milevsko č. j.: MM 
27809/2011 OD/Br ze dne 29. 9. 2011. O fyzickém předání osazených značek bude sepsán 
protokol mezi Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a dárcem, v němž bude potvrzeno 
splnění podmínek daných vyjádřením Správy a údržby Jihočeského kraje, závodu Písek ze 
dne 5. 9. 2011 zn. 09478/2011. Obdarovaný nastupuje dnem převzetí do skutečného držení 
předmětu daru a přechází na něho nebezpečí škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 
předmětu daru.

IV. Hodnota daru

Náklady na realizaci předmětu daru jsou vyčísleny částkou 15. 000, — Kč.

V. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihoceskv.cz s výjimkou 
osobních a citlivých údajů uvedených v této smlouvě.

Přijetí daru movitých věci bylo chváleno unesením Rady Jihočeského kraje na jejím jednání 
dne 25.10. 2011 usnesením č. 926/2011/RK -  77.

X.

V neupravených částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními § 628 a násl. z. č. 
40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

Č. 010/11/158/03/00 2

http://www.krai-iihoceskv.cz


Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je 
prosta omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne
2 0. 06. 2012

Ing. Václav Král

V Jílovišti, dne j & 05. 2012

Karel Hošek
jednatel

JaroslavKříž
jednatel



Mapy.cz jhttp://mapy.c2/jHiiil

«* « »  «PtAííi',«rt.».2D0S-1t * 2 9 r * * » v r e c  *!.<**<&>»«***

Přtepov

.........  .........

^$llĚ $9& U L ů2
: , ' .  ’ ,-• //  f * ; / .  . | t t

VkiT̂  ̂ HWriyur ^nĚ^ox)-^ “b ^

15 14 * ^ -  MeiouttlAZ-vi *  t/w&ZEUf

J zl
24.6.2011 11:10

http://mapy.c2/jHiiil

